北京市丰台区渣土管理站

 2022年度部门决算（草案）
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第四部分 2022年度部门绩效评价情况
第一部分 2022年度部门决算报表
北京市丰台区渣土管理站2022年度部门决算报表详见附件。

第二部分 2022年度部门决算说明
一、部门/单位基本情况（比照预算公开的内容格式）
（一）机构设置、职责（需公开内设机构数量和下属单位数量及名称）

北京市丰台区渣土管理站内设机构数量9个，分别是综合办公室、财务、劳资人事、党务、监管一组、监管二组、监管三组、监管四组、对外服务窗口。

主要职责：

1、负责辖区内渣土管理工作；
2、负责辖区内备案企业建筑垃圾运输车辆管理、消纳处置场所管理以及城市大件垃圾处置管理等具体事务性工作；

3、组织协调相关部门开展辖区内施工现场建筑垃圾处置管理工作。
（二）人员构成情况
事业编制36人，实有人数34人。
   二、收入支出决算总体情况说明

2022年度收、支总计1325.28万元，比上年增加155.64万元，增长13.31%。

（一）收入决算说明
2022年度本年收入合计1314.76万元，比上年增加150.37万元，增长12.91%，其中：财政拨款收入1314.76万元，占收入合计的100%；上级补助收入0万元，占收入合计的0%；事业收入0万元，占收入合计的0%；经营收入0万元，占收入合计的0%；附属单位上缴收入0万元，占收入合计的0%；其他收入0万元，占收入合计的0%。

图1：收入预算
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（二）支出决算说明
2022年度本年支出合计1325.14万元，比上年增加156.49万元，增长13.39%，其中：基本支出1208.19万元，占支出合计的91.17%；项目支出116.95万元，占支出合计的8.83%;上缴上级支出0万元，占支出合计的0%；经营支出0万元，占支出合计的0%；对附属单位补助支出0万元，占支出合计的0%。

图2：基本支出和项目支出情况
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三、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2022年度财政拨款收、支总计1325.28万元，比上年增加155.64万元，增长13.31%。主要原因：行政运行和其他城乡社区公共设施支出较上年有所增加。

四、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况

2022年度一般公共预算财政拨款支出1325.14万元，主要用于以下方面（按大类）：教育支出0.34万元，占本年财政拨款支出0.03%；社会保障和就业支出114.05万元，占本年财政拨款支出8.61%；城乡社区支出1048.78万元，占本年财政拨款支出79.14%；住房保障支出161.98万元，占本年财政拨款支出12.22%。

（二）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况

1、“教育支出”（类）2022年度决算0.34万元，比2022年年初预算减少1.19万元，下降77.78%。其中：

“进修及培训”（款）2022年度决算0.34万元，比2022年年初预算减少1.19万元，下降77.78%。主要原因：减少培训费等培训支出1.19万元。

2、“社会保障和就业支出”(类)2022年度决算114.05万元，比2022年年初预算减少1.02万元，下降0.88%。其中：

“行政事业单位养老支出”（款）2022年度决算114.05万元，与2022年年初预算减少1.02万元，下降0.88%。主要原因：调减预算事业单位离退休经费0.062万元，调减预算机关事业单位基本养老保险经费0.64万元，调减机关事业单位职业年金经费0.32万元。

“城乡社区支出”(类)2022年度决算1048.78万元，比2022年年初预算增加54.06万元，增长5.43%。其中：

“城乡社区管理事务”（款）2022年度决算931.83万元，比2022年年初预算增加75.29万元，增长8.79%。主要原因：事业单位改革工资结构调整等，增加75.29万元。
“城乡社区公共设施”（款）2022年度决算116.95万元，比2022年年初预算减少21.23万元，下降15.36%。主要原因：因办公区域规划调整，调减创建卫生城区经费（食堂改造）20万元。
4、“住房保障支出”(类)2022年度决算161.98万元，比2022年年初预算减少4.4万元，下降2.6%。其中：
“住房改革支出”（款）2022年度决算161.98万元，比2022年年初预算减少4.4万元，下降2.6%。主要原因：调减预算住房公积金经费4.4万元。

五、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
本年度无此项支出。

国有资本经营预算财政拨款收支情况

本年度无此项经费。
七、财政拨款基本支出决算情况说明
2022年使用一般公共预算财政拨款安排基本支出1208.19万元，使用政府性基金财政拨款安排基本支出0万元，其中：（1）工资福利支出包括基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、其他社会保障缴费、其他工资福利等支出；（2）商品和服务支出包括办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、取暖费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、专用材料费、劳务费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费、其他商品和服务等支出；（3）对个人和家庭补助支出包括离休费、退休费、抚恤金、生活补助、救济费、医疗费补助、助学金、奖励金、其他对个人和家庭的补助等支出。（4）其他资本性支出包括办公设备购置、专用设备购置等。
第三部分2022年度其他重要事项的情况说明

一、“三公”经费财政拨款决算情况

“三公”经费包括本部门1个事业单位。2022年“三公”经费财政拨款决算数0万元，比2022年“三公”经费财政拨款年初预算0万元增加（减少）0万元。其中：

1.因公出国（境）费用。2022年决算数0万元，比2022年年初预算数0万元增加（减少）0万元。主要原因：2022年未发生因公出国（境）费用；2022年组织因公出国（境）团组0个、0人次，人均因公出国（境）费用0万元。

2.公务接待费。2022年决算数0万元，比2022年年初预算数0万元增加（减少）0万元。主要原因：2022年未发生公务接待费。公务接待0批次，公务接待0人次。

3.公务用车购置及运行维护费。2022年决算数0万元，比2022年年初预算数0万元增加（减少）0万元。其中，公务用车购置费2022年决算数0万元，比2022年年初预算数0万元增加（减少）0万元。主要原因：我单位无公务用车，2022年购置（更新）0辆，车均购置费0万元。公务用车运行维护费2022年决算数0万元，比2022年年初预算数0万元增加（减少）0万元，主要原因：我单位无公务用车。2022年公务用车运行维护费中，公务用车加油0万元，公务用车维修0万元，公务用车保险0万元，公务用车其他支出0万元。2022年公务用车保有量0辆，车均运行维护费0万元。

二、机关运行经费支出情况

不属于机关运行经费统计范围。


三、政府采购支出情况

2022年政府采购支出总额78.68万元，其中：政府采购货物支出1.99万元，政府采购工程支出0万元，政府采购服务支出76.69万元。授予中小企业合同金额67.28万元，占政府采购支出总额的85.51%，其中：授予小微企业合同金额67.28万元，占政府采购支出总额的85.51%。

四、国有资产占用情况

2022年车辆0台，0万元；单位价值100万元（含）以上的设备0台（套）。

五、专业名词解释
1.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

2.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务或事业发展目标所发生的支出。

3.“三公”经费：是指单位通过财政拨款资金安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费指单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费指单位公务用车购置支出（含车辆购置税、牌照费）及单位按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费等支出；公务接待费指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

4.社会保障和就业支出：反映政府在社保保障与就业方面的支出。
5.城乡社区支出：反映政府城乡社区事务支出。

6.住房保障支出：集中反映政府用于住房方面的支出。
7.政府采购：指各级国家机关、事业单位和团体组织，使用财政性资金采购依法制定的集中目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程和服务的行为。

第四部分  2022年度部门绩效评价情况
项目支出绩效自评表

项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	垃圾清运及消纳费

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	孟丙辰
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5.2125
	5.2125
	5.2125
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	5.2125
	5.2125
	5.2125
	—
	100%
	—

	
	上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	办公区垃圾、厨余垃圾、粪便及时清运，维护了正常办公秩序。
	办公区垃圾、厨余垃圾、粪便及时清运，维护了正常办公秩序。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改

进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：维护办公区域
	1
	1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：维护办公区正常办公环境
	完成预期
	基本完成预期
	10
	8
	垃圾清运有时不及时。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金
	5.2125万元
	5.2125万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：维护办公区正常办公环境。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	18
	垃圾清运有时不及时。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达97%
	20
	18
	工作人员基本满意。

	总分
	100
	94
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	市政市容环境卫生检查执法经费

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	舒兴发
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	6.8232
	6.8232
	6.8232
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	6.8232
	6.8232
	6.8232
	—
	100%
	—

	
	    上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	做好丰台区建筑垃圾综合管理工作，密切各职能部门统筹协调、联动配合的工作机制(通过科技手段，保障、服务丰台区建筑垃圾综合管理工作）。
	1.施工现场远程视频监控管理平台密切各职能部门统筹协调、联动配合的工作机制。

2.手持终端有力保障了丰台区建筑垃圾综合管理工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：维护平台数
	1
	1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：丰台区建筑垃圾综合管理平台、终端设备等正常运作。
	完成预期
	基本达成预期
	10
	8
	施工现场远程监控有时不稳定。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金
	6.8232万元
	6.8232万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：完成丰台区建筑垃圾综合管理工作
	达到预期目标
	基本达到预期目标
	20
	16
	施工现场远程监控有时不稳定。



	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到外勤人员好评
	好评率达100%
	好评率达96%
	20
	17
	外勤人员基本满意。

	总分
	100
	91
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	锅炉房暖气管道抢修

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	郭玺
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5.0526
	5.0526
	5.0526
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	5.0526
	5.0526
	5.0526
	—
	100%
	—

	
	     上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	 其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	抢修锅炉房压力设备、暖气管道、仪表，税金、工程主材料费合计5.0526万元。（通过抢修锅炉房设备工作，保障办公区供暖、用水安全。）
	通过抢修锅炉房设备工作，达到了保障办公区供暖、用水安全效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：维修设备数量
	3
	3
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：维护办公区正常办公秩序
	完成预期
	基本完成预期
	10
	8
	个别暖气设备故障。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金
	5.0526万元
	5.0526万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：维护办公区正常办公供暖环境。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	17
	个别暖气设备故障。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	16
	工作人员基本满意

	总分
	100
	91
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	机构运转经费

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	舒兴发
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	18.36
	18.36
	18.36
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	18.36
	18.36
	18.36
	—
	100%
	—

	
	     上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	 其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障办公区内工作人员日常工作及就餐。（通过维护机构运转工作，保障办公区内工作人员日常工作及就餐。）
	通过运转工作，达到了保障工作人员日常工作及就餐效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析

及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：保障人员数量
	34
	34
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：达到相关质量标准
	完成预期
	基本完成预期
	10
	8
	菜品较单调。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金
	18.36万元
	18.36万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：办公区人员正常就餐。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	16
	菜品较单调。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	16
	工作人员基本满意。

	总分
	100
	90
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	设备购置

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	舒兴发
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4.00
	4.00
	3.7835
	10
	95%
	9.5

	
	其中：当年财政拨款
	4.00
	4.00
	3.7835
	—
	95%
	—

	
	上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为保障全区日常检查、日常办公党务工作及市、区两级布置的相关工作等。购买办公用品、耗材的购置，保障日常工作正常运作。
	采通过办公设备、耗材的购置，达到了保障办公业务正常运作效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析

及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：办公用品种类
	2
	2
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：所购办公设备、耗材等全部正常使用。
	全部正常使用
	基本达到预期
	10
	8
	个别硒鼓故障。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政预算
	4万元
	3.7835万元
	10
	9.5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：维护办公区正常办公秩序。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	16
	个别硒鼓故障。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	18
	工作人员基本满意。

	总分
	100
	91
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	修理维护费

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	舒兴发
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5.00
	5.00
	5.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	5.00
	5.00
	5.00
	—
	100%
	—

	
	    上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	 维护办公区正常办公秩序(通过对办公区的合理修缮，保证办公区安全，维护正常办公秩序）。
	通过维修空调、暖气，保障了正常办公秩序。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：维护办公区数量
	1
	1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：办公区各项基本设施等正常运作
	完成预期
	基本达到预期
	10
	8
	有些暖气不够热。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政预算
	5万元
	5万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：保障办公区正常办公秩序。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	17
	有些暖气不够热。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	16
	工作人员基本满意

	总分
	100
	91
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	物业管理服务费

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	孟丙辰
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	49.00
	49.00
	48.9983
	10
	99.99%
	9.99

	
	其中：当年财政拨款
	49.00
	49.00
	48.9983
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	 通过规范的物业管理，创造高效通畅的办公环境。
	通过规范的物业管理机制，达到了维护办公区正常办公秩序的效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：人员数量
	6
	6
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：达到物业管理服务水平。
	完成预期
	基本达到预期
	10
	8
	区域内清扫不够及时。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金
	49.00万元
	48.9983万元
	10
	9.99
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：维护办公区正常办公环境及服务质量。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	17
	区域内清扫不够及时。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	16
	工作人员基本满意

	总分
	100
	90.98
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	信息系统运维类项目

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	舒兴发
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	11.40
	11.40
	11.40
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	11.40
	11.40
	11.40
	—
	100%
	—

	
	     上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	 其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过网络，保障日常办公业务活动正常运行。
	通过高效的网络环境，达到了保障渣土站内日常办公需求的效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：保障办公区域
	1
	1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：网络运行正常，保障日常工作。
	完成预期
	基本达到预期
	10
	8
	网络偶有不通畅。

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政预算
	11.40万元
	11.40万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：网络运行正常，保障日常工作。
	达到预期目标
	基本达到预期
	20
	18
	网络偶有不通畅。

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达95%
	20
	16
	工作人员基本满意

	总分
	100
	92
	


项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	自来水管道抢修

	主管部门
	北京市丰台区城市管理委员会
	实施单位
	北京市丰台区渣土管理站

	项目负责人
	郭玺
	联系电话
	83669700

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12.3366
	12.3366
	12.3366
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	12.3366
	12.3366
	12.3366
	—
	100%
	—

	
	     上年结转资金
	0
	
	
	—
	
	—

	
	 其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过抢修自来水管线工作，保障办公区供水。
	通过完成自来水管线抢修工作，达到了保障办公区用水的效果。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及

改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：维修项目数量
	1
	1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：维护办公区正常办公环境及用水。
	完成预期
	基本达到预期
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前完成
	12月前完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：财政预算
	12.3366万元
	12.3366万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：保障办公区环境及用水。
	达到预期目标
	达到预期目标
	20
	20
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：得到工作人员好评
	好评率达100%
	好评率达98%
	20
	18
	工作人员基本满意

	总分
	100
	98
	


填报注意事项： 

1.得分一档最高不能超过该指标分值上限。 

2.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。若年初指标值设定偏低，则得分计算方法应用（全年实际值（B）—年度指标值（A））/年度指标值（A）*100%。若计算结果在200%-300%（含200%）区间，则按照该指标分值的10%扣分；计算结果在300%-500%（含300%）区间，则按照该指标分值的20%扣分；计算结果高于500%（含500%），则按照该指标分值的30%扣分。 

3.请在“偏差原因分析及改进措施”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施。 

4.90（含）-100分为优、80（含）-90分为良、60（含）-80分为中、60分以下为差。  
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